DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS REPRESENTAÇÕES
SOCIAIS DOS PROJETOS DE VIDA DOS JOVENS APRENDIZES EM INSERÇÃO
PROFISSIONAL EM TEMPOS DE PANDEMIA de autoria de MARGARETH BRAZ RAMOS,
CLAUDIA MARIA DE OLIVEIRA SORDILLO, EDNA MARIA QUERIDO DE OLIVEIRA
CHAMON, foi publicado nos Anais do ENDIPE - Encontro Nacional de Didática e Práticas
de Ensino referente ao ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116162

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116162